

למעלה מן הטבע, ובונה קומתה של האמונה, עד שישלים שיעור קומתה בשלמות, שכל באי עולם יראו וידעו את ה', כי ה' הוא האלקים השליט ומושל ומנהיג הכל כרצונו, שהכל בהשגחתו לבד.

גם העיקר, מה שזכית להיות נשיא על ישראל, הוא רק בשביל לטובת העולם, כדי שיהיה לך כח ביותר לשמש את הצדיק שהוא המלך האמת מלך ישראל לדור דור, החי וקיים לנצח, לגלות ולהודיע גודל נפלאות כחו הנורא וחכמתו הנוראה, שעל ידי זה יבוא העולם לידי תיקונו בשלמות.

אחי יקרי, אנחנו צריכים לשמור את עצמנו מאד מאד, לשמור מאד מקלקול האהבה ומפירוד לבבות, חס ושלום, רק להוסיף ולהרבות ולהגביר אהבה ואחדות זה לזה כגוף אחד, שנוכל להתחבר ולהצטרף יחד תמיד, כדי שעל ידינו יתגדל ויתרבה מאד מאד עד אין מספר, בניני הבתים הנפלאים של הצדיק האמת, עד שכל ישראל יתקבצו ויתאספו יחד לכנוס בהם, ואפילו השוכבים בחוץ והמתגלגלים ברפש וטיט בחוץ יתקבצו, ואפילו אומות העולם יתקבצו ויכנסו לתוך הבתים שלו, שבוה תלוי כל הגאולה השלמה שאין אחריה גלות.

עצות

[לקוטי עצות - צדיק, מ"ד-מ"ה]

מאור פני הצדיקים מקבלין מוחין ושכל חדש שהיא נשמה חדשה, כי הנשמה היא השכל. היינו כשהצדיק מסביר לו פנים, אזי מקבל שכל חדש ונשמה חדשה מאור פניו הקדושים.

כשהצדיק האמת מגלה איזה דבר תורה, אזי מוריד נשמתין חדתין [נשמות חדשות] לכל אחד מהשומעין התורה לפי בחינתו ותפיסתו.

תפילה

[לקוטי תפילות - תפילה ל"ו]

... ועזרני ברחמיך, שאזכה לשמוע חדושי-תורה אמתיים, מפי צדיקים אמתיים הגדולים במעלה, שיש להם כח להמשיך נשמות חדשות לכל השומעים דברי תורתם הקדושה.

ואזכה ברחמיך להמשיך עלי ולקבל נשמה חדשה קדושה בכל עת, על-ידי חדושי תורה שאזכה לשמוע מפיהם, וללמוד בספרים קדושים של צדיקים אמתיים גדולים ונוראים.

צריך לשמור דעתו ושכלו מאד שלא להרוס לעלות אל השם, שלא לכנוס לפניו ממחצתו ושלא לצאת בדעתו מגבול הקדושה, שזה בחינת פגם הברית, פגם הדעת, כי על-ידי-זה נתקלקל דעתו לגמרי.

כי כשנכנס לפניו ממחצתו, הוא הפך מבחינת מגלה טפח ומכסה טפח החמור בתיקון הברית [עיין פנים בהלכות דגים, הלכה א'].

חיי מוהר"ן

[תקכ"ג]

[ר' נתן ז"ל מספר] פעם אחת, עמדתי לפניו [לפני רבינו זצ"ל] כשתקנו מלבוש שלו, היינו שתפרו תחת מלבושו עורות ארנבת לימי החורף. אמר לי אז, שבכל עת שהאדם לובש מלבוש חדש נאה, נעשה בו שנוי שנשתנה פניו בעת שנשתנה לבישת המלבוש.

אחים יקרים

תרמו נא, בעין יפה
למען קיום העלון

בכל סניפי הדואר

חשבון 7-2255-89

תזכו למצוות

ואפילו אם יהיה אותו האדם חכם הגדול שבגדולים, ואפילו אם יהיה עשיר מופלג שאין המלבוש חשוב אצלו כל כך, ואפילו מלך, אף-על-פי-כן בכל עת שלובש מלבוש חדש, בהכרח שיהיה בו שנוי, שנשתנה פניו ונעשה בו שנויים בתנועותיו על ידי זה.

מכתב

[מספר אב"י הנחל - מכתב ש"ח]

קולות גדולות של שבחים אנכי שומע בכל העולמות על שזוכה לקדש את ה' לעיני כל העולם בכל פעם בכל נסיעותיו ופגישותיו עם מלכי וגדולי האומות.

ודע והאמין כי ביאת נשמתך לזה העולם היתה רק כדי לפאר ולפרסם בעולם את הצדיק האמת, שמכניע ומבטל הדעת של חכמי הטבע, שמשם נמשך כל הכפירות והאפיקורסות, ומגלה ומאיר הדעת הקדוש של אמונת ההשגחה

כך לפעמים, אחד מבזה את הצדיק ובאמת הוא עושה טובה גדולה להצדיק, כי מכפר לו על זה מה שהיה חייב להסתלק, ונתחלף על בושה זו, אך אף על פי כן אין זה כבוד שמים שלא לקח נקמה מזה שביזה עבד המלך החביב לו מאד, ולענוש את זה שביזה את הצדיק בשביל זה גם כן לא נחא קמה [לא נוח לפניו], כי גם ענוש לצדיק לא טוב, על כן הוא יתברך מסבות מתהפך, ומעמיד על הצדיק איש כזה שהוא חייב מיתה ועונש מכבר, ומזמנם שניהם לפונדק אחד, וזה מבזה את הצדיק, והצדיק נפטר בזה מן דינו כנ"ל. וזה האיש נענש אחר כך ונתקדש שם שמים, שבשביל כבוד הצדיק נענש; ובאמת גברא קטילא קטל [איש הרוג הרג], כי כבר הוא חייב עונשו מקודם.

ודרכי ה' ישרים (הושע י"ד), ולא עוולתה בו (תהלים צ"ב-טו).

תיקון הברית

[אוצר היראה - ברית - ו', ז', י', י"ג, ט"ז]

על-ידי ששומרין את עצמם מאהבת נשים, על-ידי-זה זוכין להמשיך על עצמם שפע נועם העליון - שהוא שורש האהבה דקדושה, וזוכין לקדושת הדעת של ארץ-ישראל - שהוא כלל כל הקדושות (הלכות ברכת הפירות, הלכה ד', אותיות ו' י"ב י"ג).

כל-אחד, כפי מה שזוכה לקדושת הברית, כן יש לו חלק בארץ-ישראל - שהוא בחינת אמונה (הלכות הודאה, הלכה ה', אות י"ג).

סוד קדושת הזווג, שצריך להיות בצניעות גדול מאד [עיין "ראש-חודש" אות י"ז].

עיקר ברור המדמה, היינו להכניע תאוות הבהמיות ולברר רוח האדם מן רוח הבהמה, הוא תלוי בשמירת הברית (הלכות טריפות, הלכה ב', אות ו').

יש שני מיני בחינות שמירת הברית: האחד הוא כפשוטו, שצריך להיות שומר הברית ולקדש ולטהר עצמו מבהמיות, עד שיזכה להיות קדוש לגמרי בשלמות, שלא יהיה להתאוה הבהמית שום אחיזה בו כלל לא, ועל-ידי-זה זוכה גם-כן לשלמות הדעת התלוי בשמירת הברית.

אבל יש עוד בחינה שניה, שאפילו מי שהוא קדוש מאד ודעתו שלם מאד, אזי